



ASUNTO: SEXTA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE EDUCACIÓN PÚBLICA.

Siendo las nueve horas con cincuenta minutos del día Martes diecisiete de Mayo del año dos mil dieciséis, en el edificio que ocupa el Palacio Municipal de Tonalá, Jalisco, ubicado en la calle Hidalgo no. 21; en la Sala de expresidentes, se reunieron los C.C. REGIDORA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE EDUCACIÓN PUBLICA PROFESORA OLIVIA VENEGAS PÉREZ, REGIDOR HÉCTOR OSVALDO MARTÍNEZ DURON, REGIDOR SAMIR SARWERZIDE DE LA TORRE LEYVA, REGIDOR SALVADOR CASTAÑEDA GUILLEN Y REGIDOR GABRIEL CASTELLANOS VALENCIA los anteriores como vocales de la comisión edilicia en mención, con el objeto de celebrar la Tercera Sesión Ordinaria, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Lista de Asistencia, verificación y declaración de quórum legal.
- 2.- Lectura y en su caso aprobación del orden del día.
- 3.- Lectura y en su caso aprobación del Acta de la Quinta Sesión Ordinaria de fecha 13 de abril de 2016.
- 4.- Informe de correspondencia recibida.
- 5.- Asuntos varios
- 6.- Fecha de celebración de la próxima sesión y clausura de la Sesión.

EN USO DE LA VOZ LA REGIDORA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE PROMOCIÓN CULTURAL PROFESORA OLIVIA VENEGAS PÉREZ MENCIONA QUE Buenos días Señores Regidores, de conformidad a lo señalado en el Reglamento para el Funcionamiento Interno de las Sesiones y Comisiones del Ayuntamiento de Tonalá, Jalisco; siendo las 09:00 horas con 50 minutos del día 17 Diecisiete de Mayo del 2016 dos mil dieciséis, damos inicio a esta reunión de trabajo de la Comisión Edilicia de Educación Pública, para lo cual solicito a la Secretario Técnico de esta Comisión, tome nota y registre asistencia. EN USO DE LA VOZ INFORMATIVA LA SECRETARIO TÉCNICO LA ABOGADA MIRIAM GABRIELA LOPEZ ARMAS MENCIONA QUE: Como lo indica señora presidenta, en cumplimiento al primer punto del orden del día, me voy a permitir nombrar lista de asistencia.

	NOMBRE	
1	REGIDORA OLIVIA VENEGAS PÉREZ	PRESENTE
2	REGIDOR HÉCTOR OSVALDO MARTÍNEZ	PRESENTE
	DURON	
3	REGIDOR SAMIR SARWERZIDE DE LA	EN REPRESENTACIÓN
	TORRE LEYVA	ASESOR ABOGADO



/GobiernoTonala



@Gobierno_Tonala



GobiernoTonala 💽



Gobierno_Tonala

Hidalgo No. 21, Col. Centro, Tonalá, Jal. C.P. 45400 · Tel: 3586 6000 www.tonala.gob.mx